
UCHWAŁA NR 183/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 12 września 2024 r.

w sprawie udzielenia Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka 
Sienkiewicza w Koluszkach pełnomocnictwa do samodzielnego zawarcia porozumienia 

z Fundacją Orły Sportu, w związku z udziałem szkoły w 2024 roku w Programie 
pn. „Aktywna szkoła”, Zadanie Aktywny do kwadratu

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Udziela się Pani Annie Olczyk - Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach pełnomocnictwa do samodzielnego zawarcia 
porozumienia z Fundacją Orły Sportu z siedzibą w Pucku, ul. Zamkowa 6, w związku 
z udziałem szkoły w 2024 roku w Programie pn. „Aktywna szkoła”, Zadanie Aktywny 
do kwadratu, ogłoszonym przez Ministra Sportu i Turystki.

2. Porozumienie regulować będzie zakres i warunki współpracy pomiędzy I Liceum 
Ogólnokształcącym im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach a Fundacją Orły Sportu, w tym 
w szczególności zasady udostępnienia infrastruktury szkoły wraz z niezbędnym sprzętem 
sportowym, obowiązki szkoły związane z realizacją Zadania Aktywny do kwadratu oraz 
zawierać będzie wycenę świadczenia, jakim jest udostępnienie szkolnej infrastruktury 
na potrzeby realizacji Zadania.

§ 2. Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 12 września 2024 r. na czas realizacji Zadania, 
o którym mowa w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


